Российская Федерация

Иркутская область

Усть-Удинский район

РАЙОННАЯ ДУМА

«20»  декабря 2016 г.

№ 25/2-РД

РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений в решение Районной Думы от 20.11.2013 г. № 48/1-РД

«О системе налогообложения в виде единого налога
на вмененный доход для отдельных видов деятельности»

Принято на 25  заседании

районной Думы 6-го созыва

«19» декабря 2016 года

В соответствие с пунктом 6 Приказа Росстандарта от 31.01.2014 N 14-ст «О принятии и введении в действие Общероссийского классификатора видов экономической деятельности (ОКВЭД2) ОК 029-2014 (КДЕС Ред. 2) и Общероссийского классификатора продукции по видам экономической деятельности (ОКПД2) ОК 034-2014 (КПЕС 2008)»,  руководствуясь статьями 30,  46  Устава районного муниципального образования «Усть-Удинский район»

Районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в таблицу 1 приложения № 1 к решению районной Думы районного муниципального образования «Усть-Удинский район» от 20.11.2013 г. № 48/1-РД «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»:

1.1.  в пункте 1.1 слова «(коды ОКУН 011101 - 011410)» исключить;
1.2. в пункте 1.2 слова «(коды ОКУН 012101 - 012111, 012114 - 012117, 012119 -
012122, 012125 - 012207, 012211 - 012215, 012217 - 012222, 012225 - 012301, 012303 -
012605)» исключить;

1.3. в пункте 1.3 слова «(коды ОКУН 012112, 012113, 012118, 012123,  012124, 012208 - 012210,  012216, 0,12223, 012224, 012302)» исключить;

1.4.  в пункте 1.4 слова «(коды ОКУН 113101 - 013218)» исключить;

1.5. в пункте 1.5 слова «(коды ОКУН  013301 - 013324, 013126 - 013438, 013451)» исключить;

1.6. в пункте 1.6 слова «(код ОКУН 013325)» исключить;

1.7. в пункте 1.7 слова «(коды ОКУН 013439 - 013450)» исключить;

1.8. в пункте 1.8 слова «(коды ОКУН 014200 - 014309)» исключить;
1.9.  в пункте 1.9 слова «(коды ОКУН 015101 – 015421» исключить;

1.10. в пункте 1.10 слова «(коды ОКУН 016101 - 016112)» исключить;

1.11. в пункте 1.11 слова «(коды ОКУН 018101 - 018125)» исключить;

1.12. в пункте 1.12 слова «(коды ОКУН 019100 - 019202)» исключить;

1.13. в пункте 1.13 слова «(коды ОКУН 019301 - 019321, 019328, 019333 - 019337)» исключить;

1.14. в пункте 1.14 слова «(коды ОКУН 019322 - 019327, 019329 - 019332)»  исключить;

1.15.  в пункте 1.15 слова «(коды ОКУН 019401 - 019437)» исключить;

1.16. в пункте 1.16 слова «(коды ОКУН 019501 - 019527)» исключить;

1.17. в пункте 1.17 слова «(коды ОКУН 019601 - 019604)» исключить;

1.18. в пункте 2 слова «(коды ОКУН 083101 - 083109)» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года.

3.Управлению делами администрации Усть-Удинского района опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
Председатель районной Думы

Л.И. Соколова
Мэр района

С.Н. Чемезов